Pacuet peaktuBHoM MortHoctu KPM

Tabumna onpenesieHusi peaKTHBHONW MOITHOCTH KOHICHCATOPHOM YcTaHOBKH (KBAp),
HeO0X0AUMOi 1/l JOCTHXKEHHS 32IaHHOTO COS().

Texyuuit (1eHCTBYOIIHIA) TpeOyeMmbli (IOCTHKUMBIIA) COS ()

tan (¢) ¢0s (¢) 0.80(0.820.85|0.880.900.920.94 0.96 [0.98 | 1.00

Koadpurment K

3.18 0.30 2431248 |2.562.64|2.70 |2.75|2.822.89 |2.98 |3.18
2.96 0.32 2211226 2.3412.42|2.48 |2.532.60 |2.67 |2.76 |2.96
2.77 0.34 2.0212.07|2.15/2.23 |2.28 |2.34 |12.41 |2.48 |2.56 |2.77
2.59 0.36 1.841.89|1.97(2.05|2.10|2.172.23 |12.30 |2.39 |2.59
243 0.38 1.681.731.811.89|1.95|2.01|2.07 |2.14 |2.23 |2.43
2.29 0.40 1.541.59|1.67 1.75|1.81 |1.871.93 |2.00 |2.09 |2.29
2.16 0.42 1.41/1.46|1.54 1.62|1.68|1.73/1.80|1.87|1.962.16
2.04 0.44 1.2911.34|1.42 1.50 |1.56 |1.61 |1.68 |1.75 |1.84 |2.04
1.93 0.46 1.18/1.231.31(1.39|1.45|1.50 |1.57 |1.64|1.73 1 1.93
1.83 0.48 1.081.131.211.29|1.34|1.40 |1.47 |1.54 |1.62 |1.83
1.73 0.50 0.98(1.03 |1.11|1.19|1.25|1.31|1.371.45|1.63 |1.73
1.64 0.52 0.8910.94|1.02 1.101.16 |1.22 /1.28 |1.35|1.44 | 1.64
1.56 0.54 0.81/0.860.94 1.021.07{1.13|1.20|1.27 |1.36 | 1.56
1.48 0.56 0.7310.78 |0.8610.94 |1.00 |1.05|1.12|1.19 |1.28 | 1.48
1.40 0.58 0.65/0.70 0.78 |10.86 10.92 |0.98 |1.04 |1.11 |1.20 | 1.40
1.33 0.60 0.58(0.630.710.79|0.85/0.91|10.97 |1.04 |1.13 |1.33
1.30 0.61 0.5510.60 |0.68 |10.76 |0.81 |0.870.94 |1.01 |1.10 | 1.30
1.27 0.62 0.5210.570.650.73 |0.78 |0.84 10.91 |0.99 |1.06 | 1.27
1.23 0.63 0.480.53 0.61 0.690.75|0.81 10.870.94 |1.03 | 1.23
1.20 0.64 0.4510.50|0.58 10.66 |0.72 |0.77 |10.84 |0.91 | 1.00 | 1.20
1.17 0.65 0.420.4710.55|0.63 |0.68 |0.74 10.81 |10.88 |0.97 |1.17
1.14 0.66 0.3910.44 10.52 10.60 |0.65 |0.71 |10.78 |0.850.94 | 1.14
1.11 0.67 0.360.41 |0.49 10.570.63 |0.68 |0.750.82 |0.90 | 1.11
1.08 0.68 0.33/0.38 |0.46 10.54 |0.59 |0.650.72 0.79 |0.88 | 1.08
1.05 0.69 0.30/0.35]0.43 10.510.56 |0.62 |0.69 |0.76 |0.85|1.05
1.02 0.70 0.27(0.320.40 |0.48 |0.54 |0.59 |10.66 |0.73 |0.82 |1.02
0.99 0.71 0.2410.290.370.45|0.51 |0.570.63 |0.70 | 0.79 |0.99
0.96 0.72 0.21(0.26 |0.34|0.42 |0.48 |0.54 |10.60 |0.67 |0.76 |0.96
0.94 0.73 0.1910.24 |10.32 10.40 |0.45 |0.51 |0.58 |0.65 |0.73 10.94




0.91 0.74 0.16 [0.21 |0.2910.37|0.42 |0.48 |0.55 |0.62 |0.71 |0.91
0.88 0.75 0.130.18 |0.26 10.340.40 |0.46 |0.52 |0.59 |0.68 |0.88
0.86 0.76 0.11]0.16 |0.24 |10.32/0.37 10.43 |0.50 | 0.57 | 0.65 |0.86
0.83 0.77 0.080.130.21 10.29/0.34 |0.40 10.47 |0.54 |0.63 |0.83
0.80 0.78 0.05(0.10/0.180.26 |10.32 10.38 |0.44 |0.51 |0.60 | 0.80
0.78 0.79 0.030.08 |0.160.24 |0.29 |0.350.42 |0.49 |0.57 |0.78
0.75 0.80 0.05]0.130.210.270.32 {0.39 |10.46 |0.55 |0.75
0.72 0.81 0.100.180.24 0.300.36 10.43 |0.52 |0.72
0.70 0.82 0.080.16 |0.21 |10.27|0.34 |0.41 |0.49 |0.70
0.67 0.83 0.05(0.130.190.25/0.31 10.38 |0.47 |0.67
0.65 0.84 0.0310.11(0.160.220.29 |0.36 |0.44 | 0.65
0.62 0.85 0.080.14 /0.19/0.26 |0.33 |0.42 1 0.62
0.59 0.86 0.05(0.11 {0.170.230.30|0.39 10.59
0.57 0.87 0.080.14 10.21 10.28 |0.36 [0.57
0.54 0.88 0.06 [0.11 |0.180.250.34 |0.54
0.51 0.89 0.030.09(0.15/0.220.31 |0.51
0.48 0.90 0.06 0.12 {0.19 |0.28 |0.48
0.46 0.91 0.030.10(0.170.25|0.46
0.43 0.92 0.0710.14 10.220.43
0.40 0.93 0.04 /0.11 |{0.19 |0.40
0.36 0.94 0.070.16 |0.36
0.33 0.95 0.130.33

IIpuMep pacyera MOIIHOCTH KOHICHCATOPHON YCTAHOBKM:

AxTuBHAsA MouiHOCTh asurarens - 110 kBt

HevictBytromuii cos ¢ — 0,63

Tpebyemsrii cos ¢ — 0,98
Koapdpuuuent K u3 Tabnuust = 1,03

Heo6xonnmas peaktusHast MomHoctd KPM (kBAp)

Q=110+1,03=113,3 kBAp




